
Р Е Ш Е Н И Е
Алпькеевекого Совета сельского поселения Азнакаевского 

VI у н и ц и п а л ь н о г 'о ра й она Рес п у б л и ки Т ата р ста н

с.Алькеево №  115 от 24.04. 2024 года

0 внесении изменения в Положение о 
м;. - i n i , нон службе в Алькеевеком 
с .V ! пмм поселении Азнакаевского 
,м>шн и шального района Республики
1 атарстан, утвержденное решением 
Л л зкеевекого Совета сельского поселения 
А '••пак;: ейского муниципального района 
F г п I I  пел Татарстан от 12.08.2014 №89 «О 
V ' ■: I I ; п -i службе в Алькеевском

:■). поселении Азнакаевского
i и-; ц: ша.г, ьного района Республики 

Татарстан> (в редакции решений от 
I 3 11.20 ; 5 № ] 6., от 07.12.2016 №45, от 

ТА 20 •? К»!32, от 03.02.2020 №162, от 
I =■ i № 20. от 11.10.2021 №37, от 
{ I.:: .л:.: ! №75. oi 20.00.2023 №02)

В соответствии с Федеральным законом or 12.1 2.2023 № 594-ФЗ <•<() 
е чесеьин i вменении в статью 12 Федерального закона «О системе 
гг;-',. :.л - -гвенной службы Российской Федерации» и отдельные 
;:и- л : ' л  ильные акты Российской Федерации »

Алькеевский Совет сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Алькеевском 
сели:;чом поселении Азнакаевского муниципального района Республики 
"in ;ir:ci. iH, утвержденное решением Алькеевского Совета сельского 
i .1 /л; мм , *, шакаевского муниципального района Республики Татарстан oi 
I ’. А А А 4 №89 «О муниципальной службе в Алькеевском сельском 
I л слепни Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в 
г . -лк п :i решений от 13.11.2015 №16, от 07.12.2016 №45, от 23.04.20! 9 
Л А 32... от 03.02.2020 №162, от 15.03.2021 №20. от 1 1.10.2021 №37, oi 
'I i С.АСЗ №75, от 20.09.2023 №92) изменение, изложив подпункт 8 пункта 1 
г ,м;: ■ Г: следующей редакции:



< <1 треде явления при поступлении на муниципальную службу и (или) 
i: I и: прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных

л. ми. лодтверждающих соблюдение ограничений, запретов 
■; .> ii! :: нй, нарушение которых препятствует замещению должности 

м п  .. м о : 1.л\ :т:оы., либо непредставления документов и (или» сведении. 
\ 'мм  I. 1вую1„.1к о несоблюдении ограничений, запретов и iребований. 

I ; I ■ -;о:орых препятствует замещению должности муниципалыюп 
; жлы >

! : юпародовить настоящее решение путем размещения на официальном 
mi I . |-р;-вовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 

atarsuin, и на официалы ом сайте Азнакаевского 
■ м, I . ! :• о ••• :• рэйона на портале муниципальных образований Республики 
а .м\: . инаормационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

!: . ,о му: http://aznakaevo.tatarstana*u.

i Кшмроль за исполнением настоящего решения возложить па 
m i ) • г "и коулссию  Длькеевского Совета сельского поселения 

. ; г л >го I; у л иди г ал ьног о района Республики Татарстан по вопросам 
: и- 1 м. фсэвоперядка, депутатской этики и местному самоу правлению.

http://aznakaevo.tatarstana*u

